Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri:; KLAUDIO

Atésia: SOTIR
Mbieméri: BUDOQO
Daté lindja:03.01.1988

Vend lindja: CARSHOVE

Kandidat pér anetar keshilli Bashkine Permet pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés30 qershor 2019 né Qarkun Gjirokaster,
propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: T Larte

Eksperienca né puné:

Maj 2018 e ne vazhdim elektricist ne nen stacionin elektrik
Mars-Shtator elektricist ne OSHEE Permet

~Tetor 2011-Mars 2017 operator ne HEC Carshove

Kualifikimi-:
Ing Navale, Fakulteti Shkencave Teknike, Vlore
Grupi i 4 i sigurimit teknik

Aktivite shoqgerore dhe politike:
Aktiv per 12 vjet ne fushata elektorale
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat&01.02.2019



